
PORTARIA PGJ/PI Nº 186/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº
26/2ªVTJÚRI/2018, oriundo da 2ª Vara do Tribunal do Júri de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça RÉGIS DE MORAES MARINHO, titular da 15ª Promotoria
de  Justiça  de  Teresina,  para  atuar  na  audiência  de  atribuição  da  13ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina, referente ao processo nº 0019528-30.2011.8.18.0140, dia 26 de janeiro de 2018, na 2ª Vara
do Tribunal do Júri de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

